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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

65,000,000 54,000,000 △11,000,000 합              계

35,509,524 46,509,524 600  공영개발사업수익 △11,000,000 

△16,993,810 611  용지매출수익 29,205,176 46,198,986 

△16,993,810 610  영업수익 29,205,176 46,198,986 

△16,993,810 택지매출수익01 46,198,986 29,205,176 

○ 청수지구 택지분양 대금

△16,993,810 29,205,176,000원 × 1식 -  기정 46,198,986,000원 = 

△23,929 621  이자수익 286,609 310,538 

△23,929 수입이자01 310,538 286,609 

○ 공공예금이자수입

△23,929 286,609,000원 × 1식 - 기정 310,538,000원 = 

6,000,000 622  타회계전입금수익 6,000,000 0 

6,000,000 일반회계전입금01 0 6,000,000 

○ 일반회계 예수금 회수수입 6,000,000 6,000,000,000원 × 1식 = 

17,739 625  기타영업외수익 17,739 0 

5,993,810 620  영업외수익 6,304,348 310,538 

17,739 기타영업외수익04 0 17,739 

○ 기타영업외수익 17,739 17,739,000원 × 1식 = 

관 : (600  공영개발사업수익) 공영개발사업수익

세항 : (611  용지매출수익) 용지매출수익 목 : (01) 택지매출수익

항 : (610  영업수익) 영업수익
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